
ILIJA SALERNO 

VAI ESI GATAVS ILGSTOŠAI ENERĢIJAI,  
LABĀKIEM SASNIEGUMIEM  

UN ĀTRAI ATPŪTAI? 

LABĀKA BIOPIEEJAMĪBA AR EKSKLUZĪVO 
UN PATENTĒTO “NUTRIENT TRANSPORT CONCEPT” 

ŠŪNU ENERĢIJAS KOMPLEKTS 
POWERCOCKTAIL OPTIMĀLAI ENERĢIJAI 

RESTORATE OPTIMĀLAI ATPŪTAI 

Īstu Profesionāļu Noslēpums 

FitLine Produktu Īpašības: 
 Fitline produkti piegādā uzturvielas tieši tur, kur tās  
          organismā iedarbojas - mūsu miljardu šūnu -  
          tādējādi sasniedzot daudz augstāku biopieejamību 
 Labāka un maigāka uzturvielu uzņemšana pateicoties   
          škidrai formai un pareizām sastāvdaļu kombinācijām 
 Bez mākslīgiem emulgatoriem 
 Bez konservantiem 

 Ražoti saskaņā ar GMP (LABAS RAŽOŠANAS PRAKSE) 
 Bez stabilizatoriem 
 Nesatur lipekli (glutēnu) 
 Pazemināts salduma līmenis - piemērots diabētiķiem 

ŠVEICES VITAMĪNU INSTITŪTA UZRAUDZĪBĀ 
FitLine produkti ražoti saskaņā ar: 

DIN ISO 9001, IFS, HACCP standartiem 
DOPINGA DROŠĪBA: 
FitLine produkti regulāri tiek pakļauti dopinga un  
anabolisku-androģēnisku steroīdu pārbaudēm: 

WWW.OSP-KOELN.DE (SADARBĪBĀ AR WADA) 

“Es sāku lietot Fitline Activize un Powercocktail 2010.gada janvārī. Jau 2 
nedēļu laikā es pamanīju neticamu enerģijas pieaugumu. Papildus es arī  
sajutu lielas pārmaiņas savā veselībā un labsajūtā! Tad es sāku ieviest arī 
papildus Fitline produktus savā dzīvesstilā, kā piemēram Restorate, kuru es 
reliģiozi lietoju katru vakaru un pēc smagiem treniņiem.  
Par cik manas sacensību dienas tuvojas beigām dēļ lielas gūžas kaula  
traumas, visi mani resursi tiek koncentrēti manas pilnslodzes austrumcīņu 
akadēmijas vadīšanai, kur es novadu 5-7 nodarbības dienā. Šajās  
nodarbībās man tiešām ir jābūt ļoti uzmanīgam, ar asu koncentrāciju,  
apņēmīgam un motivētam, jo man patīk dot no sevis vislabāko maniem  
studentiem, un es gribu saņemt to pašu atpakaļ!   
Pirms es sāku lietot savu ikdienas Powercocktail un Activize, man bija grūti 
uzturēt augstu enerģijas līmeni katrai nodarbībai. Jau pēc 2-3 nedēļām es 
sajutu jaunu sparu turpināt stundas ar možumu un jaunu enerģiju, kā arī  
uzturēt vienmērīgu un pastāvīgu koncentrēšanos visās vadītajās nodarbībās 
ar saviem studentiem. 
Esmu atklājis, ka lietojot Activize un Powercocktail sajauktus kopā, man ir 
vēl vairāk papildus enerģijas nekā lietojot tos atsevišķi. Tagad es vairs 
nevaru iztikt bez šiem produktiem nevienā savā nodarbībā vai pats pirms 
savām intensīvā treniņa nodarbībām. Daži no maniem studentiem arī ir 
iepazinuši Powercocktail un Activize, un ja man šo produktu nav ko  
piedāvāt, viņi negrib vairs trenēties :) - mani studenti arī ir sajutuši šo  
vajadzīgo papildus enerģiju! 
Ir tiešām jāpamēģina šie produkti, lai varētu piedzīvot šo sajūtu!” 
 

Visprestižākie personīgie sasniegumi: 
WAKO World Kickboxing Champion 

WAKO Professional World Kickboxing Champion 
Irish National Kickboxing Champion x 9 reizes 
Irish Open International Champion x 3 reizes 

WSKA Eiropas tituls 

PERSONĪGAIS TRENERIS UN  
PROFESIONĀLS AUSTRUMCĪŅU ATLĒTS 

Menedžeris un Vecākais Intruktors veiksmīgajā un  
labi pazīstamajā BMA ACADEMY CLONDALKIN - Austrumu 
cīņu, Veselības & Fitnesa Centrs , Clondalkin, Ireland. 
 

“Es lietoju FitLine produktus kopš 2010.gada janvāra”  

BMA CLONDALKIN CONTACT PHONE: 01 4578494 


